[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от 17.062016  № 184

г. Новосибирск

	Об утверждении ведомственного плана мероприятий
по проведению независимой оценки качества оказания услуг

на 2016-2018 гг.

В целях реализации подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», ст. 36.1 Закона Российской Федерации от 9 октября 1992 г. № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» и во исполнение приказа Министерства культуры Российской Федерации от 26.02.2016 № 476 (в ред. от 29.04.2016 № 961) «Об организации работы по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры», приказываю:
	1. Утвердить ведомственный план мероприятий Министерства культуры Новосибирской области по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры на 2016-2018 годы согласно приложению № 1.

2. Утвердить порядок рассмотрения результатов независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Новосибирской области согласно приложению № 2.
3.Считать утратившим силу приказ министерства культуры Новосибирской области от 17.05.2013 № 303.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра культуры Новосибирской области Зимнякова Ю.В.

	Министр
	И.Н. Решетников

PAGE